[image: image1.png]

                                             СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

                      ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
              РЕМОНТНЕНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                         РЕШЕНИЕ  № 52
      от 12.11.2010г.                                                                                            п.Привольный
О  внесении    изменений   и дополнений

в    решение        Собрания       депутатов

Привольненского     сельского        поселения

№ 4 от 15.11.2005  «О земельном налоге»
          В соответствии с изменениями, внесенными в главу 31 Налогового Кодекса Российской Федерации и с целью приведения в соответствие решения от 15.11.2005 года № 4 «О земельном налоге» в редакции с изменениями от 30.11.2005 года № 14  и в редакции с изменениями от 07.11.2008 года № 6, Собрание депутатов Привольненского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в решение  Собрания депутатов Привольненского сельского поселения от 15.11.2005 года № 4 «О земельном налоге» следующие изменения и дополнения:

1.1. В подпункте 1 пункта 6:

а) абзац первый после слова «использования» дополнить словами  «в населенных пунктах»;
б) абзац второй после слова «или» дополнить словом «приобретенных»;

в) абзац третий изложить в следующей редакции: «приобретенных (предоставленных)  для личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества или животноводства, а также дачного хозяйства»;
1.2. Абзац третий пункта 7.2 исключить;

1.3. Пункт 7.3. изложить в следующей редакции:    «Срок уплаты налога для налогоплательщиков – физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями – 1 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2011 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца после официального опубликования.
Глава Привольненского
сельского поселения                                                          В.Н.Мироненко